UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

__________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Érico Veríssimo, 701 – Cidade Universitária, Barão Geraldo, Campinas, São Paulo, Brasil. CEP 13083-851
Telefone: 55 19 3521-6603 / Fax: 3521-6750 – assessoria@fef.unicamp.br - www.fef.unicamp.br

PORTARIA DO DIRETOR Nº 06/2020

O Diretor da Faculdade de Educação Física da Universidade Estadual de
Campinas, no uso de suas atribuições legais convoca os votantes da FEF, de
acordo com as Normas Internas, a participarem do processo de consulta que
elegerá os Coordenadores de Graduação, Extensão, Laboratório de Ensino,
Pesquisa e Extensão, Biblioteca, DEFH e DCE para o mandato 01/07/2020 a
30/06/2022, cujo cronograma será o seguinte:

01 e 02/06/2020
2ª e 3ª feira – até 16 horas do dia 02/06

Inscrição online (e-mail
adm@fef.unicamp.br)

*Biblioteca, DEFH e DCE: requerimento
de inscrição

*Graduação, Extensão e LABFEF – 1)
requerimento de inscrição, 2)
programa de atuação, e 3) vídeo sobre
o programa (máximo de 20 minutos)

03/06/2020
4ª feira

Divulgação dos inscritos em cada
Coordenação/Departamento
Divulgação da lista dos votantes

04/06/2020
5ª feira

Apresentação de recurso

05/06/2020
6ª feira

Julgamento de recurso

09/06/2020
2ª feira

Discussão dos pontos do programa
por vídeo (online), total de uma hora
de duração cada - (Graduação – 10h30;

Extensão – 14h; LABFEF – 15h30)

15 e 16/06/2020 – início às 9h do dia
15/06 e término às 17h do dia 16/06
2ª e 3ª feira

Realização da consulta

17/06/2020 – (10h)
4ª feira

Divulgação dos resultados

Não ocorrendo recurso o processo será encaminhado aos órgãos competentes para
os devidos registros.

Prof. Dr. Orival Andries Junior

Diretor - FEF/UNICAMP
Matr. 21032-3